Technische Details:
• Leistungsbereich 1-1200W ohmsche Lasten 1-300 induktive
• Dämmerungs-Schaltschwelle einstellbar (3-2000 Lux)
• Erfassungswinkel 180° • Reichweite 5m - 15m
• Schaltdauer 10 Sek. - 12 Min. • Maße BxHxT 87x61x90mm
• Installationshöhe 2,2-5m •
• Einfache Installation durch 3-Pol Anschluss
• Betrieb an 230V~/ 50Hz • IP44, auch für Aussen

ChiliTec GmbH, Bäckerberg 12, 38165 Lehre-Essenrode, Deutschland
EAN: 4250416319890 / Art.Nr. 21833  / Bezeichnung: HF-Bewegungsmelder ST752
Produktbeschreibung und Typenbezeichnung:
HF-Bewegungsmelder 180°, Aufputz, IP44 - 5,8GHz HF-Bewegungsmelder -
Das Gesamt-Produkt, sowie Teile wurden nach folgenden Standards / Richtlinien geprüft:
EN 55015: 2006+A1: 2007+A2: 2009 EN 301489-03 V1.4.1:2002
EN 61000-3-3:2008 EN 62479:2010
EN 61547:2009 EN 60669-1:1999+A1+A2
EN 300440-2 V1.1.4:2010 EN 60669-2-1:2004+A1+A12
EN 301489-1 V1.9.2:2011
Hiermit erklären wir, basierend auf den Angaben der herstellen Fabrik dass das aufgeführte
Produkt die Bedingungen, erforderlichen technischen Vorraussetzungen und Anforderun-
gen bezüglich elektrischer Sicherheit erfüllt. Des weiteren werden die Richtlinien des Rates
zur  Angleichung  der Rechtsvorschriften der  EU-Mitgliedstaaten  über  die  elektromagne-
tische  Verträglichkeit (2004/108/EG und 2006/95/EC Low Voltage Directive) erfüllt. Die Be-
rechtigung zum Tragen des CE Zeichens wird durch die Konformität zur EMC/LVD Directive
erfüllt. Die für die harmonisierten Standards erforderlichen technischen Vorraussetzungen
der R&TTE Richtlinie( 1999/5/EG) werden ebenso erfüllt.
Lehre, 04.07.2015 T. Meyer
Das Gerät / Produkt darf technisch sowie mechanisch nicht verändert werden, andernfalls
erlischt mit sofortiger Wirkung die Betriebserlaubnis und die Konformität!! Das Typenschild
darf auf keinen Fall entfernt werden! Prüfen Sie das Gerät / Produkt vor jedem Einsatz auf
Beschädigungen.  Wir übernehmen für Nichtbeachtung der Anleitung oder unsachgemäßer
Benutzung, Zweckentfremdung oder nicht bestimmungsgemäßer Verwendung keinerlei
Haftung für Sach- oder Personenschäden.
Erstinverkehrbringung durch ChiliTec 03 / 2016
Das Produkt darf
in folgenden Ländern
verwendet werden:
D, F, GB, I, NL
WEEE Reg.-Nr. 25841852
Technische Details:
• Leistungsbereich 1-1200W ohmsche Lasten 1-300 induktive
• Dämmerungs-Schaltschwelle einstellbar (3-2000 Lux)
• Erfassungswinkel 180° • Reichweite 5m - 15m
• Schaltdauer 10 Sek. - 12 Min. • Maße BxHxT 87x61x90mm
• Installationshöhe 2,2-5m • Blende  80x80mm
• Einfache Installation durch 3-Pol Anschluss
• Betrieb an 230V~/ 50Hz • IP44, auch für Aussen
• Eigenverbrauch StandBy 0,4W, im Betrieb 0,9W
HF-Bewegungsmelder 180°, Aufputz, IP44
LED geeignet, 5,8GHz, max. 1200W, weiß
Art.-Nr.: 21833
Vervielfältigung nur mit Genehmigung durch ChiliTec GmbH, Lehre
WEEE Reg.-Nr. 25841852
-Technische Information- Stand 07-2015- V1.00
Quellenangabe: www.wikipedia.de